Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 803/2017

Indica ao Poder Executivo Municipal a execução de serviços de sinalização das entradas destinadas aos cadeirantes no Centro de Saúde II Dr. Jeber Juabre, na Vila Linópolis.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

[bookmark: _GoBack]Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do Setor competente, seja feita a execução de serviços de sinalização das entradas destinadas aos cadeirantes no Centro de Saúde II Dr. Jeber Juabre, na Vila Linópolis.

Justificativa:

          		Moradores usuários do Centro de Saúde reclamam da falta de sinalização para as entradas de cadeirantes na unidade de saúde. A sinalização irá facilitar a vida das pessoas com deficiência que são atendidas diariamente no local.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 25 de janeiro de 2017.

José Antonio Ferreira
“Dr. José”
Vereador

aec8ba5e-d28c-4f8b-a30e-9fb6f834f1a8.png
PROTOCOLO 1214/2017 - 25/01/2017 17:00

image1.jpeg

image10.jpeg